
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: GIMNAZIJA BEŽIGRAD
Naslov: PERIČEVA ULICA 4
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5083451000

Javno naročilo
Naziv: Storitve vzdrževanja IKT 2024-2028
Številka objave na portalu e-naročanje: JN004876/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 11.07.2024 09:56:05
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: f18c3e3737be38e52cfe61b95021be20e0490c9c
Rok za oddajo ponudb: 25.07.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 25.07.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 38c6e8e5da4a42267bd759d68c30ea0d603bf54c

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: TELEKOM SLOVENIJE, D.D.
Naslov: CIGALETOVA ULICA 15
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5014018000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.07.2024 13:23:22
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 4a0f0f9a6ac3e9d6d37604a1672ef47746d7724a
Datum in ura preklica ponudbe: 24.07.2024 13:38:41
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: 5040e93ec7f0a75f5884c0ce3375a11d8fb49792

Ponudnik
Naziv: TELEKOM SLOVENIJE, D.D.
Naslov: CIGALETOVA ULICA 15
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5014018000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.07.2024 13:41:59
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f7892a3c73999ba1fbf6c3cdd00b67593770d6fc
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 203.000,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


